



zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr **171/PN-14/2022** p.n. „**Sukcesywna dostawa sprzętu bhp do zabezpieczania pracy na wysokości i w przestrzeniach zamkniętych wraz z montażem**”.

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy możemy prosić o rysunki do ogłoszonej w przetargu specyfikacji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający w załączeniu przesyła zdjęcia budynków do ogłoszonego postępowania.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo jedynie szkoleniową konstrukcję mobilną, z uwagi na lokalizację siedziby firmy możemy tylko zaoferować takie usługi szkoleniowe. Ewentualnie czy możemy użyć lokalizacji podwykonawców?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości użycia lokalizacji podwykonawców. Szkoleniowa konstrukcja mobilna została zapisana tylko na wypadek zaostrzenia sytuacji epidemiologicznej w każdym innym przypadku wymagamy ośrodka szkoleniowego.

Pytania 3:

Czy ograniczenie dot. Producentów 3M oraz Miller dotyczy systemów asekuracji czy tylko sprzętu opisanego w punktach 28,29,30, 55,56,57,58.

Odpowiedź 3:

Ograniczenie dotyczy sprzętu, w przypadku systemów asekuracji możemy rozważyć dopuszczenie producentów oferujących nie niższą jakość.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem
Dyrektor ds. Kontraktowania
Wioletta Kubica